ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  2625 /GDĐT-TrH
                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  21 tháng 7 năm 2017
V/v tập huấn hè năm 2017 cho giáo viên dạy
  môn Công nghệ 6, 9 và môn Nghề KTDV
  Kính gửi :

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm KTTHHN các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên.

Thực hiện kế hoạch số 1797/KH-GDĐT-TC ngày 24/5/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố hè năm 2017;
Căn cứ vào công văn số 965/CV-AJI-2017 của Công ty Ajinomoto Việt Nam về việc phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn hè năm 2017 cho bộ môn Công nghệ Nữ Công lớp 6, 9 và môn nghề Nấu ăn, TCMN cấp THCS và THPT;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn hè, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, cho giáo viên dạy môn Công nghệ 6, 9 và môn nghề Nấu ăn, KTDV cấp Trung học cơ sở (THCS) và Trung học phổ thông (THPT) với chuyên đề “Kỹ thuật chế biến nhanh các món ăn, món bánh”, “Cách pha chế nhanh các loại nước uống” và tham quan qui trình tổ chức bếp ăn tại nhà máy Ajinomoto Long Thành – Khu Công nghiệp Long Thành, Đồng Nai với nội dung cụ thể như sau:

     1. Thời gian : (chia làm 6 lớp), từ 7 giờ 00 – 16 giờ 30 (chương trình đính kèm)
      - Lớp 1: Thứ tư 02/8/2017, bao gồm các quận 1, 2, 3, 4, Phú Nhuận.
      - Lớp 2: Thứ năm 03/8/2017, bao gồm các quận 5, 6, 7, 8, Bình Thạnh.
      - Lớp 3: Thứ sáu 04/8/2017, bao gồm các quận 9, 10, 11, 12, Hóc Môn.
     - Lớp  4: Thứ hai 07/8/2017, bao gồm các quận Tân Bình, Tân Phú, Bình Tân, Thủ Đức.
     - Lớp 5: Thứ ba 08/8/2017, bao gồm các H.Cần Giờ, Củ Chi, Nhà Bè, Bình Chánh, Q.Gò Vấp.
     - Lớp 6:  Thứ tư 09/8/2017, bao gồm các giáo viên giảng dạy môn Nghề KTDV cấp THPT.

    2. Thành phần tham dự: ( Danh sách đính kèm)
-  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện phụ trách bộ môn;

-  Ban Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp các quận, huyện;

-  Toàn thể giáo viên dạy bộ môn Công nghệ Nữ Công 6, 9 và môn Nghề KTDV cấp THCS;
-  Toàn thể giáo viên phụ trách bộ môn nghề Nấu ăn và TCMN cấp THPT.
3. Phương tiện di chuyển:
- Xe của Công ty Ajinomoto đón và đưa về tại Sở Giáo dục và Đào tạo (số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1).
Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện kịp thời, tạo điều kiện, cử đúng thành phần tham dự, đúng lớp tập huấn, đúng thời gian qui định, đồng thời gửi danh sách cán bộ quản lý, giáo viên tham gia lớp tập huấn (theo mẫu đính kèm) cho ban tổ chức theo địa chỉ e-mail: tuanhcao@gmail.com trước ngày 25 tháng 7 năm 2017 và gửi trực tiếp (bản đóng dấu) tại buổi tập huấn./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, GDTrH.

	                           KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

                                  (Đã ký)

      Nguyễn Văn Hiếu